

检测报告
CERTIFICATE OF ANALYSIS

产品 Sample	氧化锂 Lithium oxide	CAS	12057-24-8
批号 Batch No	20200403	报告日期 Report date	4.03
重量 Weight	65kg	检验来源 Product source	WareHouse
检验项目 Items tested	规格(%) Specifications	检验结果(%) Results	
Li ₂ O	≥98.5	99.15	
Li ₂ CO ₃	≤2.5	0.88	
Na	≤0.03	0.0025	
K	≤0.03	0.0022	
Fe	≤0.01	0.0015	
Ca	≤0.01	0.0031	
Zn	≤0.001	0.0004	
Mg	≤0.001	0.0001	
Pb	≤0.001	0.0001	
Cr	≤0.001	0.0001	
结论 Conclusion	合格 Qualified		

检验:王茹
Inspector

审核:杜静波
Check

签发:
Signer

